
No. 

8 
7 
5 
3 

10 
1 
6 
4 
2 
9 

11 
14 
13 
12 

Name 

Enya Uhlén 
Lilly Temar 
Amanda Hoff 
Ebba Wärnehall 
Tuva Evesjö 
Linnea Andersson 
Tilde Lingmert 
Emma Mårtensson 
Lizzie Pakkanen 
Ester Ullerteg 
Ebba Månsson 
Astrid Fahlgren 
Signe Fahlgren 
Ines Jarl 

Club 

Alingsås Sportsclub 
Idrottsklubben Hakarpspojkarna 
Jönköpings Cykelklubb 
Idrottsföreningen Rigor 
IF Hallby 
Idrottsföreningen Rigor 
Eksjö Cykelklubb 
Borås Cykelamatörer 
Mariestadcyklisten 
IF Hallby 

Kvänum IF 
Kvänum IF 
IKHP 

Category 

Nybörjare Flickor 7 
Nybörjare Flickor 7 
Nybörjare Flickor 7 
Nybörjare Flickor 7 
Nybörjare Flickor 7 
Nybörjare Flickor 7 
Nybörjare Flickor 7 
Nybörjare Flickor 7 
Nybörjare Flickor 7 
Nybörjare Flickor 7 
Nybörjare Flickor 7 
Nybörjare Flickor 7 
Nybörjare Flickor 7 
Nybörjare Flickor 7 

Bunch Tm 

 

Sorted on Laps

Printed: 2017-10-07 10:10:49 

Orbits Cycling 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Jönköpings CK 

Vista Mountain 2017 (Nybörjarbanan) 

Startgrupp 1 

Nybörjare 

Race - Nybörjare Flickor 7 started at 9:38:34 

Vista nybörjare 0,500 km 

2017-10-07 09:30 



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 
37 
38 
39 
40 
41 
42 
43 
44 
45 
46 
47 
48 
49 
50 

No. 

789 
743 
757 
795 
808 
746 
793 
765 
752 
722 
732 
729 
799 
745 
751 
714 
764 
783 
756 
841 
719 
798 
768 
805 
792 
766 
733 
782 
739 
778 
930 
721 
727 
761 
844 
806 
763 
735 
847 
836 
747 
855 
786 
731 
846 
851 
748 
853 
788 
854 

Name 

Folke Widfeldt 
Edvin Elofsson 
Anton Unger 
Nils Johansson 
Ville Merlöv 
Rasmus Lindén 
Albin Sandin 
Carl Enhörning 
Theo Evaldsson 
Markus Karlsson 
Maximilian Andersson 
Emil Pantzare 
Hugo Persson 
Olle Isaksson 
Philip Karlqvist 
Elliot Karlsson 
Linus Birath 
Albin Georgsson 
Vilmer Hylén 
Jonathan Palmberg 
Kevin Du Rietz 
Joel Martinson 
Malte Lundh 
Lucas Bergenholtz 
Noah Hillenborg 
Gustav Enhörning 
Sixten Sjöberg 
Karl Georgsson 
Vidar Karlsson 
Elis Lennartsson 
Oskar Revelj 
Neo Masterson 
Vile Torbrink 
Lucas Mårts 
Viggo Rudklint 
Hannes Frithiof 
Erik Kristiansson 
Filip Pantzare 
Vilmer Hasselblad 
Oskar Edberg 
Tage Karlsson 
Pntus Nedrud 
Jakob Laago 
Tim Öjersson 
Oliver Arnekvist 
Emil Oskarsson 
Edward Kvist 
Evald Sandin 
Sixten Lindberg 
William Olsson 

Club 

Idrottsklubben Hakarpspojkarna 
Mjölby Cykelklubb 
Falu Cykelklubb 
Idrottsklubben Hakarpspojkarna 
Åstorps Cykelklubb 
Cykelklubben Master 
Idrottsklubben Hakarpspojkarna 
Almby Idrottsklubb 
Kvänums Idrottsförening 
Alingsås Sportsclub 
Borås Cykelamatörer 
Borås Cykelamatörer 
Varbergs Mountain Bike Club 
Alingsås Sportsclub 
Kvänums Idrottsförening 
Uddevalla Cykelklubb 
Almby Idrottsklubb 
IF Hallby Skid o Orienteringsklubb 
Falu Cykelklubb 
Orienteringsklubben Hammaren 
Eksjö Cykelklubb 
Idrottsklubben Hakarpspojkarna 
Almby Idrottsklubb 
Anderstorps Orienteringsklubb 
Idrottsklubben Hakarpspojkarna 
Almby Idrottsklubb 
Borås Cykelamatörer 
IF Hallby Skid o Orienteringsklubb 
Varbergs Mountain Bike Club 
Mariestadcyklisten 
Uddevalla Cykelklubb 
Alingsås Sportsclub 
Idrottsföreningen Rigor 
Cykelklubben Master 
Cykelklubben Master 
Cykelklubben Master 
Cykelklubben Master 
Borås Cykelamatörer 
Lidköpings Cykelklubb 
Idrottsklubben Hakarpspojkarna 
Kvänums Idrottsförening 
Värnamo CK 
IF Hallby Skid o Orienteringsklubb 
Borås Cykelamatörer 
Mjölby Cykelklubb 
Alingsås Sportsclub 
Kvänums Idrottsförening 
Ulricehamns Cykelklubb 
IF Hallby Skid o Orienteringsklubb 
Ulricehamns Cykelklubb 

Category 

Pojkar 10-12 
Pojkar 10-12 
Pojkar 10-12 
Pojkar 10-12 
Pojkar 10-12 
Pojkar 10-12 
Pojkar 10-12 
Pojkar 10-12 
Pojkar 10-12 
Pojkar 10-12 
Pojkar 10-12 
Pojkar 10-12 
Pojkar 10-12 
Pojkar 10-12 
Pojkar 10-12 
Pojkar 10-12 
Pojkar 10-12 
Pojkar 10-12 
Pojkar 10-12 
Pojkar 10-12 
Pojkar 10-12 
Pojkar 10-12 
Pojkar 10-12 
Pojkar 10-12 
Pojkar 10-12 
Pojkar 10-12 
Pojkar 10-12 
Pojkar 10-12 
Pojkar 10-12 
Pojkar 10-12 
Pojkar 10-12 
Pojkar 10-12 
Pojkar 10-12 
Pojkar 10-12 
Pojkar 10-12 
Pojkar 10-12 
Pojkar 10-12 
Pojkar 10-12 
Pojkar 10-12 
Pojkar 10-12 
Pojkar 10-12 
Pojkar 10-12 
Pojkar 10-12 
Pojkar 10-12 
Pojkar 10-12 
Pojkar 10-12 
Pojkar 10-12 
Pojkar 10-12 
Pojkar 10-12 
Pojkar 10-12 

Total Tm 

18:27 
18:43 
19:07 
19:29 
19:32 
19:37 
20:00 
20:07 
20:13 
20:32 
21:05 
21:06 
21:11 
21:19 
21:29 
21:34 
21:36 
21:40 
22:09 
22:14 
22:27 
22:36 
22:40 
22:49 
22:57 
23:02 
23:23 
23:25 
23:27 
23:37 
23:48 
23:54 
24:10 
24:17 
24:27 
24:57 
25:06 
25:21 
25:25 
25:36 
25:46 
25:57 
26:14 
26:30 
26:37 
27:15 
27:22 
28:04 
28:19 
30:00 

Diff 

16 
40 

1:02 
1:05 
1:10 
1:33 
1:40 
1:46 
2:05 
2:38 
2:38 
2:44 
2:52 
3:02 
3:07 
3:09 
3:13 
3:42 
3:47 
4:00 
4:09 
4:13 
4:22 
4:30 
4:35 
4:56 
4:58 
5:00 
5:10 
5:21 
5:27 
5:43 
5:50 
6:00 
6:30 
6:39 
6:54 
6:58 
7:09 
7:19 
7:30 
7:47 
8:03 
8:10 
8:48 
8:55 
9:37 
9:52 

11:33 
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Vista Mountain 2017 (korta banan) 

Startgrupp 2 

Startgrupp 2 

Race - Pojkar 10-12 (2 Laps) started at 10:02:52 

Vista korta 3,000 km 

2017-10-07 10:00 
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Pos 

Not classified 
DNF 
DNF 
DNS 
DNS 
DNS 
DNS 
DNS 

No. 

850 
843 
723 
760 
769 
794 
852 

Name 

Algot Johansson 
Viggo Syrén 
Måns Tellnor 
Erik Andersson 
Marius Röstbakken 
Erik Johansson 
Tim Berntsson 

Club 

Varbergs Mountain Bike Club 
Ulricehamns Cykelklubb 
IK Trasten 
Skövde Cykelklubb 
Almby Idrottsklubb 
Idrottsklubben Hakarpspojkarna 
Cykelklubben Master 

Category 

Pojkar 10-12 
Pojkar 10-12 
Pojkar 10-12 
Pojkar 10-12 
Pojkar 10-12 
Pojkar 10-12 
Pojkar 10-12 

Total Tm 

33 

Diff 
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Vista Mountain 2017 (korta banan) 

Startgrupp 2 

Startgrupp 2 

Race - Pojkar 10-12 (2 Laps) started at 10:02:52 

Vista korta 3,000 km 

2017-10-07 10:00 
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Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 

Not classified 
DNF 
DNF 

No. 

479 
491 
472 
474 
489 
478 
495 
483 
485 
490 
481 
470 
471 
493 
488 
487 
473 
475 
476 
486 
480 
492 
484 
482 

494 
496 

Name 

Jonathan Hultgren 
Felix Johansson 
Svante Tellnor 
Valter Axeland 
Albin Minfors 
Jakob Klintgärde 
Valdemar Steen 
Oscar Lövgren 
John Temar 
Alvin Lingmerth 
Oskar Marvig 
Gustav Karlqvist 
Freja Åberg 
Rasmus Scherman 
Oskar Fred 
Arvid Forssén 
Adrian Kiland 
Ella Mårtensson 
Aron Dahlberg 
Elma Rudklint 
Adam Carlsson 
Elinore Nilsson 
Viktor Frithiof 
Linnea Nilsson 

Hannes Nordin 
Isak Sävenlund 

Club 

Varbergs Mountain Bike Club 
Idrottsklubben Hakarpspojkarna 
IK Trasten 
Borås Cykelamatörer 
IK Trasten 
Idrottsklubben Hakarpspojkarna 
Borås CA 
Idrottsklubben Hakarpspojkarna 
Idrottsklubben Hakarpspojkarna 
Eksjö Cykelklubb 
Idrottsklubben Hakarpspojkarna 
Kvänums Idrottsförening 
Borås Cykelamatörer 
Långered BOIS 
Idrottsklubben Hakarpspojkarna 
Idrottsklubben Hakarpspojkarna 
Idrottsklubben Hakarpspojkarna 
Borås Cykelamatörer 
IK Trasten 
Cykelklubben Master 
Mjölby Cykelklubb 
IK Trasten 
Cykelklubben Master 
IK Trasten 

IKHP 
Borås CA 

Category 

Ungdom Sport 
Ungdom Sport 
Ungdom Sport 
Ungdom Sport 
Ungdom Sport 
Ungdom Sport 
Ungdom Sport 
Ungdom Sport 
Ungdom Sport 
Ungdom Sport 
Ungdom Sport 
Ungdom Sport 
Ungdom Sport 
Ungdom Sport 
Ungdom Sport 
Ungdom Sport 
Ungdom Sport 
Ungdom Sport 
Ungdom Sport 
Ungdom Sport 
Ungdom Sport 
Ungdom Sport 
Ungdom Sport 
Ungdom Sport 

Ungdom Sport 
Ungdom Sport 

Total Tm 

9:31 
10:16 
10:18 
10:19 
10:20 
10:30 
10:45 
10:46 
10:48 
10:57 
11:03 
11:24 
11:26 
11:27 
11:38 
11:38 
11:40 
11:55 
12:13 
12:40 
12:48 
12:50 
12:51 
14:30 

Diff 

45 
47 
48 
49 
59 

1:14 
1:15 
1:17 
1:26 
1:32 
1:53 
1:55 
1:56 
2:07 
2:07 
2:09 
2:24 
2:42 
3:09 
3:17 
3:19 
3:20 
4:59 

 

Sorted on Laps

Printed: 2017-10-07 10:50:22 
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www.mylaps.com 

Licensed to:  Jönköpings CK 

Vista Mountain 2017 (korta banan) 

Startgrupp 2 

Startgrupp 2 

Race - Ungdom Sport started at 10:07:23 

Vista korta 3,000 km 

2017-10-07 10:00 



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 

Not classified 
DNF 
DNS 
DNS 
DNS 
DNS 
DNS 
DNS 
DNS 
DNS 

No. 

249 
248 
241 
201 
216 
251 
244 
220 
202 
211 
223 
206 
219 
234 
275 
237 
227 
212 
268 
246 
221 
245 
203 
252 
215 
222 
259 
292 

290 
214 
226 
229 
243 
247 
250 
289 
291 

Name 

Hugo Sandin 
Simon Åkerlund 
Olle Wallin 
Hugo Lennartsson 
Erik Johansson 
Måns Eliasson 
Axel Persmeen 
Elias Lindén 
Hugo Porath 
Simon Eliasson 
Edvin Hagberg 
Simon Påsse 
Isak Tillback 
Noa Lundh 
William Carlek 
Edwin Hasselblad 
Jonathan Karlqvist 
S im on  Kleve ro s-Landén  
Anton Wiking 
Joakim Sahlén 
Emil Andersson 
Lukas Karlén 
Hugo Hassellund 
Willhelm Scherman 
Johan Svenske 
Hugo Karlsson 
William Lingmerth 
Emil Johansson  

Noah Uveborn 
Noel Olsson 
Max Friberg 
Ludvig Johansson 
Victor Almhill 
Anton Ljung 
Casper Lövgren 
Gustav Johansson 
Albin Hallgren 

Club 

Idrottsklubben Hakarpspojkarna 
Idrottsklubben Hakarpspojkarna 
IF Hallby Skid o Orienteringsklubb 
Mariestadcyklisten 
SK Granan 
Idrottsklubben Hakarpspojkarna 
IF Hallby Skid o Orienteringsklubb 
Cykelklubben Master 
Föreningen Dalslands Turism 
Varbergs Mountain Bike Club 
Kvänums Idrottsförening 
Idrottsföreningen Rigor 
Cykelklubben Master 
Almby Idrottsklubb 
IF Hallby Skid o Orienteringsklubb 
Kvänums Idrottsförening 
Kvänums Idrottsförening 
Trollhättans Skid o Orienteringsklubb 
MTB Täby Mountainbikeklubb 
IF Hallby Skid o Orienteringsklubb 
Kvänums Idrottsförening 
IF Hallby Skid o Orienteringsklubb 
IK Trasten 
Långered BOIS 
Cykelklubben Master 
Kvänums Idrottsförening 
Eksjö Cykelklubb 
Värnamo CK 

Tjust Bike o Running Club 
Föreningen Wexiö Velo 
Kvänums Idrottsförening 
Skövde Cykelklubb 
IF Hallby Skid o Orienteringsklubb 
IF Hallby Skid o Orienteringsklubb 
Idrottsklubben Hakarpspojkarna 
Cykelklubben Dainon 
Kungsörs Sportklubb 

Category 

Pojkar 13-14 
Pojkar 13-14 
Pojkar 13-14 
Pojkar 13-14 
Pojkar 13-14 
Pojkar 13-14 
Pojkar 13-14 
Pojkar 13-14 
Pojkar 13-14 
Pojkar 13-14 
Pojkar 13-14 
Pojkar 13-14 
Pojkar 13-14 
Pojkar 13-14 
Pojkar 13-14 
Pojkar 13-14 
Pojkar 13-14 
Pojkar 13-14 
Pojkar 13-14 
Pojkar 13-14 
Pojkar 13-14 
Pojkar 13-14 
Pojkar 13-14 
Pojkar 13-14 
Pojkar 13-14 
Pojkar 13-14 
Pojkar 13-14 
Pojkar 13-14 

Pojkar 13-14 
Pojkar 13-14 
Pojkar 13-14 
Pojkar 13-14 
Pojkar 13-14 
Pojkar 13-14 
Pojkar 13-14 
Pojkar 13-14 
Pojkar 13-14 

Total Tm 

27:29 
28:01 
28:21 
28:29 
28:56 
29:06 
29:11 
29:27 
29:54 
30:47 
30:55 
30:59 
31:32 
31:40 
31:52 
32:07 
32:43 
32:58 
33:06 
33:33 
33:37 
33:41 
33:54 
33:59 
34:17 
35:32 
37:36 
27:34 

11:46 

Diff 

32 
52 

1:00 
1:27 
1:37 
1:42 
1:58 
2:25 
3:18 
3:26 
3:30 
4:03 
4:11 
4:23 
4:38 
5:14 
5:29 
5:37 
6:04 
6:08 
6:12 
6:25 
6:30 
6:48 
8:03 

10:07 
1 Lap 

 

Sorted on Laps

Printed: 2017-10-07 11:34:59 

Orbits Cycling 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Jönköpings CK 

Vista Mountain 2017 (korta banan) 

Startgrupp 3 

Startgrupp 3 

Race - Pojkar 13-14 (3 Laps) started at 10:45:16 

Vista korta 3,000 km 

2017-10-07 10:45 



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

Not classified 
DNF 
DNF 
DNF 
DNS 

No. 

683 
692 
693 
694 
672 
676 
673 
687 
682 
698 
677 

674 
675 
681 
670 

Name 

Tilda Hylén 
Tuva Andersson 
Ida Pettersson 
Ellen Johansson 
Iza Härdelin 
Maja Hedrén 
Moa Petersson 
Louise Ehrlin 
Tilde Evaldsson 
Ida Ossiansson 
Olivia Hultström 

Felicia Sohl 
Annie Johansson 
Elsa Strand 
Linn Palmberg 

Club 

Falu Cykelklubb 
Idrottsklubben Hakarpspojkarna 
Idrottsklubben Hakarpspojkarna 
Idrottsklubben Hakarpspojkarna 
MTB Täby Mountainbikeklubb 
Varbergs Mountain Bike Club 
Mjölby Cykelklubb 
Almby Idrottsklubb 
Kvänums Idrottsförening 
Kvänums Idrottsförening 
Skövde Cykelklubb 

Orienteringsklubben Tyr 
Varbergs Mountain Bike Club 
Kvänums Idrottsförening 
Orienteringsklubben Hammaren 

Category 

Flickor 13-14 
Flickor 13-14 
Flickor 13-14 
Flickor 13-14 
Flickor 13-14 
Flickor 13-14 
Flickor 13-14 
Flickor 13-14 
Flickor 13-14 
Flickor 13-14 
Flickor 13-14 

Flickor 13-14 
Flickor 13-14 
Flickor 13-14 
Flickor 13-14 

Total Tm 

30:14 
31:10 
31:22 
31:27 
32:01 
32:51 
32:52 
34:52 
35:00 
36:09 
36:24 

9:06 
9:13 

10:49 

Diff 

56 
1:08 
1:13 
1:47 
2:37 
2:37 
4:38 
4:46 
5:55 
6:10 

 

Sorted on Laps
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Vista Mountain 2017 (korta banan) 

Startgrupp 3 

Startgrupp 3 

Race - Flickor 13-14 (3 Laps) started at 10:47:20 

Vista korta 3,000 km 

2017-10-07 10:45 



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 
37 
38 
39 
40 
41 
42 
43 
44 
45 

Not classified 
DNF 
DNF 
DNF 
DNS 

No. 

426 
420 
424 
439 
409 
428 
449 
434 
452 
431 
405 
407 
422 
455 
418 
410 
444 
441 
411 
440 
436 
421 
477 
413 
450 
438 
417 
406 
423 
430 
454 
412 
433 
453 
447 
443 
446 
425 
408 
415 
419 
451 
448 
435 
437 

414 
427 
456 
416 

Name 

Johan Håmås 
Oskar Ljungberg 
Robert Sjödelius 
Kristian Persson 
Peter Tellnor 
Olle Claesson 
Tobias Rydholm 
Victor Johansson 
Joakim Svenningsson 
Anders Isaksson 
Ulrik Ossiansson 
Mikael Strand 
Robert Lundh 
Sam Magnusson 
Mattias Haal 
Henrik Bergström 
Henrik Gustafsson 
Fredrik Klaar 
Thomas Bråhn 
Martin Dahlberg 
Andreas Karlsson 
Peter Karlsson 
Aron Jönnervik 
Magnus Wiking 
Jonas Andersson 
Pontus Andresen 
Lennart Axelsson 
Joakim Kjellander 
Michael Schloenzig 
Jens Johansson 
Henrik Johansson 
William Rönneke 
Robert Carlsson 
Per Folkesson 
Fredrik Sterninger 
Peter Folkeson 
Johan Söderqvist 
Anton Johansson 
Jonas Karlqvist 
Niklas Revelj 
Jonas Rönnfalk 
Niklas Ejdestig 
Jonas Tillback 
Erik Svenske 
Lars Sandin 

Filip Klintgärde 
Heino Kurrikoff 
Björn Ecklund 
Otto Rosenlund 

Club 

Jönköpings Cykelklubb 
Maxprestation Sports Club 
IF Hallby Skid o Orienteringsklubb 
Varbergs Mountain Bike Club 
IK Trasten 
Cykelklubben Master 
CK Sportson 
IK Hakarpspojkarna 
IKHP 
Alingsås Sportsclub 
Kvänums Idrottsförening 
Kvänums Idrottsförening 
Almby Idrottsklubb 
IKHP 
Jönköpings Cykelklubb 
Idrottsklubben Hakarpspojkarna 
Ulricehamns Cykelklubb 
IF Hallby Skid o Orienteringsklubb 
Idrottsklubben Hakarpspojkarna 
IK Trasten 
IF Hallby Skid o Orienteringsklubb 
Uddevalla Cykelklubb 
Eksjö Cykelklubb 
MTB Täby Mountainbikeklubb 
Göteborg CK 
Jönköpings Cykelklubb 
Ulricehamns Cykelklubb 
Kvänums Idrottsförening 
Tjust Bike o Running Club 
Kvänums Idrottsförening 
IK Vista 
Idrottsklubben Hakarpspojkarna 
Mjölby Cykelklubb 
Örserum 
IF Hallby Skid o Orienteringsklubb 
Tjust Bike o Running Club 
Idrottsklubben Hakarpspojkarna 
Cykelklubben Master 
Kvänums Idrottsförening 
Uddevalla Cykelklubb 
Ulricehamns Cykelklubb 
Kvänum IF 
Cykelklubben Master 
Cykelklubben Master 
Ulricehamns Cykelklubb 

Idrottsklubben Hakarpspojkarna 
Idrottsklubben Hakarpspojkarna 
Eksjö CK 
Cykelklubben Master 

Category 

Herrar Sport 
Herrar Sport 
Herrar Sport 
Herrar Sport 
Herrar Sport 
Herrar Sport 
Herrar Sport 
Herrar Sport 
Herrar Sport 
Herrar Sport 
Herrar Sport 
Herrar Sport 
Herrar Sport 
Herrar Sport 
Herrar Sport 
Herrar Sport 
Herrar Sport 
Herrar Sport 
Herrar Sport 
Herrar Sport 
Herrar Sport 
Herrar Sport 
Herrar Sport 
Herrar Sport 
Herrar Sport 
Herrar Sport 
Herrar Sport 
Herrar Sport 
Herrar Sport 
Herrar Sport 
Herrar Sport 
Herrar Sport 
Herrar Sport 
Herrar Sport 
Herrar Sport 
Herrar Sport 
Herrar Sport 
Herrar Sport 
Herrar Sport 
Herrar Sport 
Herrar Sport 
Herrar Sport 
Herrar Sport 
Herrar Sport 
Herrar Sport 

Herrar Sport 
Herrar Sport 
Herrar Sport 
Herrar Sport 

Total Tm 

28:32 
28:50 
29:09 
29:23 
29:23 
29:38 
29:39 
30:09 
30:26 
30:29 
30:30 
30:34 
31:00 
31:06 
31:09 
31:10 
31:14 
31:24 
31:31 
31:33 
31:46 
31:54 
32:01 
32:07 
32:13 
32:18 
32:27 
32:41 
32:42 
32:44 
33:22 
33:33 
33:38 
33:46 
33:49 
33:52 
34:34 
34:40 
34:58 
35:13 
35:39 
36:01 
36:41 
37:47 
43:06 

Diff 

18 
37 
51 
51 

1:06 
1:07 
1:37 
1:54 
1:57 
1:58 
2:02 
2:28 
2:34 
2:37 
2:38 
2:42 
2:52 
2:59 
3:01 
3:14 
3:22 
3:29 
3:35 
3:41 
3:46 
3:55 
4:09 
4:10 
4:12 
4:50 
5:01 
5:06 
5:14 
5:17 
5:20 
6:02 
6:08 
6:26 
6:41 
7:07 
7:29 
8:09 
9:15 

14:34 

 

Sorted on Laps

Printed: 2017-10-07 12:46:23 

Orbits Cycling 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Jönköpings CK 

Vista Mountain 2017 (korta banan) 

Startgrupp 4 

Startgrupp 4 

Race - Herrar Sport (3 Laps) started at 11:45:51 

Vista korta 3,000 km 

2017-10-07 11:45 

Page 1/2 



Pos 

DNS 
DNS 
DNS 
DNS 

No. 

429 
432 
442 
445 

Name 

Mathias Lind 
Erik Svenske 
Jonathan Vahlund 
Jimmy Mattsson 

Club 

Uddevalla Cykelklubb 
Cykelklubben Master 
Idrottsklubben Hakarpspojkarna 
Idrottsklubben Hakarpspojkarna 

Category 

Herrar Sport 
Herrar Sport 
Herrar Sport 
Herrar Sport 

Total Tm Diff 

 

Sorted on Laps

Printed: 2017-10-07 12:46:23 

Orbits Cycling 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Jönköpings CK 

Vista Mountain 2017 (korta banan) 

Startgrupp 4 

Startgrupp 4 

Race - Herrar Sport (3 Laps) started at 11:45:51 

Vista korta 3,000 km 

2017-10-07 11:45 

Page 2/2 



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

Not classified 
DNF 
DNS 

No. 

385 
379 
381 
380 
386 
382 
378 
383 

387 
384 

Name 

Marie Andersson 
Monica Evaldsson 
Anna Svantesson 
Sabina Wetterlund 
Johanna Malmqvist 
Josefin Axeland 
Linda Jansson 
Susanne Johansson 

Jenny Mårtensson 
Lotta Carlsson 

Club 

Idrottsklubben Hakarpspojkarna 
Kvänums Idrottsförening 
Mariestadcyklisten 
Ulricehamns Cykelklubb 
Cykelklubben Master 
Borås Cykelamatörer 
Kvänums Idrottsförening 
Idrottsklubben Hakarpspojkarna 

Borås CA 
Jönköpings Cykelklubb 

Category 

Damer Sport 
Damer Sport 
Damer Sport 
Damer Sport 
Damer Sport 
Damer Sport 
Damer Sport 
Damer Sport 

Damer Sport 
Damer Sport 

Total Tm 

32:55 
33:26 
33:43 
34:39 
38:54 
43:50 
44:56 
47:17 

Diff 

31 
48 

1:44 
5:59 

10:55 
12:01 
14:22 

 

Sorted on Laps

Printed: 2017-10-07 12:47:09 

Orbits Cycling 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Jönköpings CK 

Vista Mountain 2017 (korta banan) 

Startgrupp 4 

Startgrupp 4 

Race - Damer Sport (3 Laps) started at 11:47:37 

Vista korta 3,000 km 

2017-10-07 11:45 



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 

No. 

592 
886 
883 
880 
894 

Name 

Kajsa Eneroth 
Amanda Zachariasson 
Amanda Johansson 
Felicia Andersson 
Ida Kristensen 

Club 

MTB Täby Mountainbikeklubb 
Uddevalla Cykelklubb 
Almby Idrottsklubb 
Cykelklubben Master 
Stjärnhovs Idrottsklubb 

Category 

Flickor 15-16 
Flickor 15-16 
Flickor 15-16 
Flickor 15-16 
Flickor 15-16 

Total Tm 

51:04 
52:13 
52:17 
52:39 
55:25 

Diff 

1:09 
1:13 
1:35 
4:21 

 

Sorted on Laps

Printed: 2017-10-07 13:50:21 

Orbits Cycling 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Jönköpings CK 

Vista Mountain 2017 (långa banan) 

Startgrupp 5 

Startgrupp 5 

Race - Flickor 15-16 (4 Laps) started at 12:52:31 

Vista långa 3,700 km 

2017-10-07 12:50 



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 

Not classified 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 
DNS 

No. 

144 
148 
123 
114 
117 
115 
116 
138 
120 
137 
152 
151 
110 
108 
150 
105 
154 
119 
130 
121 
131 
122 
125 
106 
112 
128 
124 

118 
931 
147 
163 
159 
113 

Name 

Eric Herlitz 
August Höglund 
Elias Nilsson 
Oscar Lind 
Samuel Örnborg 
Hugo Eliasson 
André Eriksson 
Adam Pettersen 
Viggo Karlsson 
Anton Birath 
Lukas Kilander 
Lukas Vernersson 
Olle Sparrmark 
Carl Svensson 
Axel Sävenlund 
Daniel Adamsson 
Anton Strand 
Casper Johansson 
Adam Wiktorsson 
Oscar Eriksson 
Gustav Hässel 
Hampus Wennebro 
Erik Zälle 
Kevin Törnblad 
Melvin Friis 
Anton Engman 
Albin Svenske 

Melker Hedrén 
Joel Wedin 
Carl Andersson 
Linus Wärnlid 
Viktor Lindquist 
Fredrik Martinsson 

Club 

Tullinge Sportklubb 
Idrottsklubben Hakarpspojkarna 
Mjölby Cykelklubb 
Uddevalla Cykelklubb 
Varbergs Mountain Bike Club 
Varbergs Mountain Bike Club 
Varbergs Mountain Bike Club 
Almby Idrottsklubb 
Varbergs Mountain Bike Club 
Almby Idrottsklubb 
Eksjö Cykelklubb 
Mölndals Cykelklubb 
Borås CA 
Borås Cykelamatörer 
Borås Cykelamatörer 
Mariestadcyklisten 
Eksjö Cykelklubb 
Varbergs Mountain Bike Club 
Kvänums Idrottsförening 
Varbergs Mountain Bike Club 
Skövde Cykelklubb 
Kvänums Idrottsförening 
Skövde Cykelklubb 
Uddevalla Cykelklubb 
Swesports Cykelklubb 
Cykelklubben Master 
Cykelklubben Master 

Varbergs Mountain Bike Club 
Almby Idrottsklubb 
Idrottsklubben Hakarpspojkarna 
Värnamo CK 
Kolmårdens Mountainbike Klubb 
Alingsås Sportsclub 

Category 

Pojkar 15-16 
Pojkar 15-16 
Pojkar 15-16 
Pojkar 15-16 
Pojkar 15-16 
Pojkar 15-16 
Pojkar 15-16 
Pojkar 15-16 
Pojkar 15-16 
Pojkar 15-16 
Pojkar 15-16 
Pojkar 15-16 
Pojkar 15-16 
Pojkar 15-16 
Pojkar 15-16 
Pojkar 15-16 
Pojkar 15-16 
Pojkar 15-16 
Pojkar 15-16 
Pojkar 15-16 
Pojkar 15-16 
Pojkar 15-16 
Pojkar 15-16 
Pojkar 15-16 
Pojkar 15-16 
Pojkar 15-16 
Pojkar 15-16 

Pojkar 15-16 
Pojkar 15-16 
Pojkar 15-16 
Pojkar 15-16 
Pojkar 15-16 
Pojkar 15-16 

Total Tm 

40:24 
40:53 
40:59 
41:01 
42:00 
42:00 
42:02 
42:26 
42:30 
43:22 
43:24 
43:36 
44:07 
44:20 
44:39 
45:10 
45:11 
45:45 
46:27 
46:33 
48:40 
48:52 
48:55 
49:45 
51:38 
51:43 
51:55 

36:27 
36:57 
20:17 
29:06 

7:54 

Diff 

29 
35 
37 

1:36 
1:36 
1:38 
2:02 
2:06 
2:58 
3:00 
3:12 
3:43 
3:56 
4:15 
4:46 
4:47 
5:21 
6:03 
6:09 
8:16 
8:28 
8:31 
9:21 

11:14 
11:19 
11:31 

 

Sorted on Laps

Printed: 2017-10-07 13:50:58 

Orbits Cycling 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Jönköpings CK 

Vista Mountain 2017 (långa banan) 

Startgrupp 5 

Startgrupp 5 

Race - Pojkar 15-16 (4 Laps) started at 12:50:10 

Vista långa 3,700 km 

2017-10-07 12:50 



Pos 

1 

No. 

703 

Name 

Hanna Millved 

Club 

Vettlösa Cykelklubb 

Category 

Damer 30 

Total Tm 

1:02:23 

Diff 

 

Sorted on Laps

Printed: 2017-10-07 15:10:24 

Orbits Cycling 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Jönköpings CK 

Vista Mountain 2017 (långa banan) 

Startgrupp 6 

Startgrupp 6 

Race - Damer 30 (5 Laps) started at 14:02:09 

Vista långa 3,700 km 

2017-10-07 14:00 



No. 

27 
17 
24 
31 
32 
15 
40 
21 
36 
29 
35 
26 
44 
28 
23 
25 
37 
34 
39 
18 
30 
41 
20 
16 
43 
42 
38 
19 

22 
33 

Name 

Albin Mårts 
Alex Masterson 
Vincent Björklund 
Henry Söderqvist 
Elias Kjellander 
Vincent Rönnerfors 
Zeb Hällström 
Rasmus Johansson 
Alfred Ljusegren 
Folke Björklund 
Albert Steen 
Noel Gustavsson 
Viggo Kaveren 
Gustav Sjödelius 
Vincent Kiland 
Hugo Dahlberg 
Melker Lindgren 
Anton Pantzare 
Oliver Kåremaln 
Julius Jonsson 
Tage Axeland 
Ture Håmås 
Albert Kvist 
Harry Söderqvist 
Otto Erlandsson 
Hugo Strand 
Walter Rönnerfors 
Edvin Funk 

Sixten Stolpe 
Viggo Kaverén 

Club 

Cykelklubben Master 
Alingsås Sportsclub 
Skövde Cykelklubb 
Idrottsklubben Hakarpspojkarna 
Kvänums Idrottsförening 
IF Hallby Skid o Orienteringsklubb 
IF Hallby 
Idrottsklubben Hakarpspojkarna 
Jönköpings CK 
Grännabygdens OK 
Borås CA 
Idrottsklubben Hakarpspojkarna 

IF Hallby SOK 
Idrottsklubben Hakarpspojkarna 
IK Trasten 
Tenhult SOK 
Borås CA 
IF Hallby 
Idrottsklubben Hakarpspojkarna 
Borås Cykelamatörer 
Tenhult 
Kvänums Idrottsförening 
Idrottsklubben Hakarpspojkarna 
Ullrisehamn CK 
Lidköping 
IF Hallby 
Mariestadcyklisten 

Idrottsklubben Hakarpspojkarna 
Huskvarna 

Category 

Nybörjare Pojkar 7 
Nybörjare Pojkar 7 
Nybörjare Pojkar 7 
Nybörjare Pojkar 7 
Nybörjare Pojkar 7 
Nybörjare Pojkar 7 
Nybörjare Pojkar 7 
Nybörjare Pojkar 7 
Nybörjare Pojkar 7 
Nybörjare Pojkar 7 
Nybörjare Pojkar 7 
Nybörjare Pojkar 7 
Nybörjare Pojkar 7 
Nybörjare Pojkar 7 
Nybörjare Pojkar 7 
Nybörjare Pojkar 7 
Nybörjare Pojkar 7 
Nybörjare Pojkar 7 
Nybörjare Pojkar 7 
Nybörjare Pojkar 7 
Nybörjare Pojkar 7 
Nybörjare Pojkar 7 
Nybörjare Pojkar 7 
Nybörjare Pojkar 7 
Nybörjare Pojkar 7 
Nybörjare Pojkar 7 
Nybörjare Pojkar 7 
Nybörjare Pojkar 7 

Nybörjare Pojkar 7 
Nybörjare Pojkar 7 

 

Sorted on Laps

Printed: 2017-10-07 10:13:25 

Orbits Cycling 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Jönköpings CK 

Vista Mountain 2017 (Nybörjarbanan) 

Startgrupp 1 

Nybörjare 

Race - Nybörjare Pojkar 7 started at 9:38:34 

Vista nybörjare 0,500 km 

2017-10-07 09:30 



No. 

101 
102 
594 
103 
105 
104 
106 

Name 

Tilde Elofsson 
Klara Lind 
Molly Evaldsson 
Astrid Kvist 
Felicia Andersson 
Alice Ullerteg 
Elsa Karlsson 

Club 

Mjölby Cykelklubb 
Uddevalla Cykelklubb 
Kvänums Idrottsförening 
Kvänums Idrottsförening 

IF Hallby 
Kvänums IF 

Category 

Nybörjare Flickor 10 
Nybörjare Flickor 10 
Nybörjare Flickor 10 
Nybörjare Flickor 10 
Nybörjare Flickor 10 
Nybörjare Flickor 10 
Nybörjare Flickor 10 

 

Sorted on Laps

Printed: 2017-10-07 10:14:11 

Orbits Cycling 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Jönköpings CK 

Vista Mountain 2017 (Nybörjarbanan) 

Startgrupp 1 

Nybörjare 

Race - Nybörjare Flickor 10 started at 9:38:34 

Vista nybörjare 0,500 km 

2017-10-07 09:30 



No. 

127 
125 
122 
118 
121 
126 
123 
119 
124 
132 
117 
120 
133 
128 
131 
134 
130 
115 

116 
129 

Name 

Isak Unger 
John Svantesson 
Viggo Wärnehall 
Gustav Andersson 
Tim Pakkanen 
Josef Åsebrant 
Linus Åsebrant 
Yngve Gedell 
Tim Johansson 
Oliver Rydholm 
Filip Ivarsson 
Vidar Boiardt 
Anton Rydberg 
Leon Persson 
Nils Ringbom 
Kevin Lundin 
Malte Palmér 
Love Jonsson 

Eddie Stolpe 
Svante Hedrén 

Club 

Falu Cykelklubb 
Eksjö Cykelklubb 
Idrottsföreningen Rigor 
Idrottsföreningen Rigor 
Mariestadcyklisten 
Hjo Velocipedklubb 
IF Hallby SOK 
Kvänums Idrottsförening 
Idrottsklubben Hakarpspojkarna 
TSOK 
Idrottsklubben Hakarpspojkarna 
IF Hallby 
IF Hallby 
Skövde Cykelklubb 
IF Hallby 
CK Vista 
Ulricehamns Cykelklubb 
Idrottsklubben Hakarpspojkarna 

Idrottsklubben Hakarpspojkarna 
Varbergs Mountain Bike Club 

Category 

Nybörjare Pojkar 10 
Nybörjare Pojkar 10 
Nybörjare Pojkar 10 
Nybörjare Pojkar 10 
Nybörjare Pojkar 10 
Nybörjare Pojkar 10 
Nybörjare Pojkar 10 
Nybörjare Pojkar 10 
Nybörjare Pojkar 10 
Nybörjare Pojkar 10 
Nybörjare Pojkar 10 
Nybörjare Pojkar 10 
Nybörjare Pojkar 10 
Nybörjare Pojkar 10 
Nybörjare Pojkar 10 
Nybörjare Pojkar 10 
Nybörjare Pojkar 10 
Nybörjare Pojkar 10 

Nybörjare Pojkar 10 
Nybörjare Pojkar 10 

 

Sorted on Laps

Printed: 2017-10-07 10:15:09 

Orbits Cycling 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Jönköpings CK 

Vista Mountain 2017 (Nybörjarbanan) 

Startgrupp 1 

Nybörjare 

Race - Nybörjare Pojkar 10 started at 9:38:34 

Vista nybörjare 0,500 km 

2017-10-07 09:30 



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

Not classified 
DNF 

No. 

354 
364 
365 
353 
352 
350 
363 
351 

355 

Name 

Ella Johansson 
Alva Johansson 
Linnea Bråhn 
Frida Sohl 
Filippa Åberg 
Lovis Minfors 
Tuva Karlén 
Isabella Åberg 

Mimmi Leiderth 

Club 

Varbergs Mountain Bike Club 
Idrottsklubben Hakarpspojkarna 
Idrottsklubben Hakarpspojkarna 
Orienteringsklubben Tyr 
Borås Cykelamatörer 
IK Trasten 
IF Hallby Skid o Orienteringsklubb 
Borås Cykelamatörer 

Ulricehamns Cykelklubb 

Category 

Flickor 10-12 
Flickor 10-12 
Flickor 10-12 
Flickor 10-12 
Flickor 10-12 
Flickor 10-12 
Flickor 10-12 
Flickor 10-12 

Flickor 10-12 

Total Tm 

21:28 
21:59 
22:28 
24:20 
24:35 
24:46 
26:53 
28:08 

Diff 

31 
1:00 
2:52 
3:07 
3:18 
5:25 
6:40 

 

Sorted on Laps

Printed: 2017-10-07 10:45:34 

Orbits Cycling 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Jönköpings CK 

Vista Mountain 2017 (korta banan) 

Startgrupp 2 

Startgrupp 2 

Race - Flickor 10-12 (2 Laps) started at 10:05:24 

Vista korta 3,000 km 

2017-10-07 10:00 



Pos 

1 
2 
3 

No. 

70 
72 
80 

Name 

Sara Öberg 
Ivanda Eiduka 
Cassandra Öhman 

Club 

Serneke Allebike Cykelklubb 
Kvänums Idrottsförening 
IFK Sala 

Category 

Damer Elit 
Damer Elit 
Damer Elit 

Total Tm 

1:02:00 
1:02:14 
1:07:19 

Diff 

14 
5:19 

 

Sorted on Laps

Printed: 2017-10-07 15:10:51 

Orbits Cycling 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Jönköpings CK 

Vista Mountain 2017 (långa banan) 

Startgrupp 6 

Startgrupp 6 

Race - Damer Elit (5 Laps) started at 14:02:09 

Vista långa 3,700 km 

2017-10-07 14:00 



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

Not classified 
DNS 
DNS 
DNS 

No. 

26 
634 

25 
44 
17 
16 
14 
43 

15 
39 
42 

Name 

Michael Stjernquist 
Anders Ljungberg 
Martin Setterberg 
Hannes Forsby 
Viktor Ludvigsson 
Sebastian Svahn 
Adam Gustafsson 
Pierre Stjernman 

Jesper Svensson 
Tobias Ludvigsson 
Albin Carlsson 

Club 

Idrottsklubben Hakarpspojkarna 
Idrottsklubben Hakarpspojkarna 
IF Hallby Skid o Orienteringsklubb 
Giro Cycle Club 
Skövde CK 
Skövde Cykelklubb 
Eksjö Cykelklubb 
Cykelklubben Master 

Skövde Cykelklubb 
Cykelklubben HVR16 
Kisa Sportklubb 

Category 

Herrar Elit 
Herrar Elit 
Herrar Elit 
Herrar Elit 
Herrar Elit 
Herrar Elit 
Herrar Elit 
Herrar Elit 

Herrar Elit 
Herrar Elit 
Herrar Elit 

Total Tm 

1:00:21 
1:00:40 
1:00:46 
1:01:37 
1:04:25 
1:05:07 
1:05:48 
1:08:12 

Diff 

19 
25 

1:16 
4:04 
4:46 
5:27 
7:51 

 

Sorted on Laps

Printed: 2017-10-07 15:11:19 

Orbits Cycling 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Jönköpings CK 

Vista Mountain 2017 (långa banan) 

Startgrupp 6 

Startgrupp 6 

Race - Herrar Elit (6 Laps) started at 14:00:09 

Vista långa 3,700 km 

2017-10-07 14:00 



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

Not classified 
DNF 
DNS 

No. 

554 
999 
558 
545 
563 
573 
541 

565 
551 

Name 

Albin Johansson 
Jakub Sarota 
Carl Jarnhagen 
Jonathan Nilsson 
Axel Höglund 
David Risberg 
Carl Hoof 

Albin Pettersson 
Johan Münch 

Club 

Mjölby Cykelklubb 
Härnösands Cykelklubb 
Serneke Allebike Cykelklubb 
Swesports Cykelklubb 
Idrottsklubben Hakarpspojkarna 
Idrottsklubben Jarl Rättvik 
Borås Cykelamatörer 

Idrottsklubben Hakarpspojkarna 
Eksjö Cykelklubb 

Category 

Herrar Junior 
Herrar Junior 
Herrar Junior 
Herrar Junior 
Herrar Junior 
Herrar Junior 
Herrar Junior 

Herrar Junior 
Herrar Junior 

Total Tm 

1:01:59 
1:02:15 
1:03:12 
1:03:48 
1:04:32 
1:06:56 
1:07:01 

31:26 

Diff 

16 
1:13 
1:49 
2:33 
4:57 
5:02 

 

Sorted on Laps

Printed: 2017-10-07 15:11:52 

Orbits Cycling 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Jönköpings CK 

Vista Mountain 2017 (långa banan) 

Startgrupp 6 

Startgrupp 6 

Race - Herrar Junior (6 Laps) started at 14:00:09 

Vista långa 3,700 km 

2017-10-07 14:00 



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

Not classified 
DNF 

No. 

635 
601 
615 
603 
633 
628 
600 
646 
610 
608 
647 

609 

Name 

Stefan Stolpe 
Tobias Dahlberg 
Tommy Evaldsson 
Fredrik Funk 
Tobias Andersson 
Magnus Kullberg 
Henric Danielsson 
Johan Jonsson 
Kenny Gren 
Bo Mårtensson 
Andreas Ekenhov 

Alexander Estehag 

Club 

Idrottsklubben Hakarpspojkarna 
Cykelklubben La Lepre Stanca 
Kvänums Idrottsförening 
Mariestadcyklisten 
Idrottsklubben Hakarpspojkarna 
RHCK 
Tidaholms Cykelamatörer 
Föreningen Wexiö Velo 
Swesports Cykelklubb 
Borås Cykelamatörer 
Mjölby CK 

Föreningen Wexiö Velo 

Category 

Herrar 30 
Herrar 30 
Herrar 30 
Herrar 30 
Herrar 30 
Herrar 30 
Herrar 30 
Herrar 30 
Herrar 30 
Herrar 30 
Herrar 30 

Herrar 30 

Total Tm 

1:06:33 
1:06:33 
1:07:07 
1:07:22 
1:09:29 
1:10:26 
1:10:53 
1:11:50 
1:13:01 
1:14:08 
1:08:48 

19:49 

Diff 

34 
49 

2:56 
3:53 
4:20 
5:17 
6:28 
7:35 

1 Lap 

 

Sorted on Laps
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Orbits Cycling 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Jönköpings CK 

Vista Mountain 2017 (långa banan) 

Startgrupp 6 

Startgrupp 6 

Race - Herrar 30 (6 Laps) started at 14:00:09 

Vista långa 3,700 km 

2017-10-07 14:00 



Pos 

1 

2 

3 

4 

No. 

70 

72 

703 

80 

Name 

Sara Öberg 

Ivanda Eiduka 

Hanna Millved 

Cassandra Öhman 

Club 

Serneke Allebike Cykelklubb 

Kvänums Idrottsförening 

Vettlösa Cykelk lubb 

IFK Sala 

Category 

Damer Elit 

Damer Elit 

Damer 30 

Damer Elit 

Total Tm 

1:02:00.000 

1:02:14.000 

1:02:23.000 

1:07:19.000 

Diff 

14.000 

23.000 

5:19.000 
 

Printed: 2017-10-07 15:19:45 
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www.mylaps.com 

Licensed to:  Jönköpings CK 

Vista Mountain 2017 (långa banan) 

Startgrupp 6 

Maxi-Dam 

Vista långa 3,700 km 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

D N F  

D N F  

D N S  

D N S  

D N S  

D N S  

No. 

26 

634 

25 

44 

554 

999 

558 

545 

17 

563 

16 

14 

635 

601 

573 

541 

615 

603 

43 

633 

628 

600 

646 

610 

608 

647 

565 

609 

551 

42 

39 

15 

Name 

Michael Stjernquist 

Anders Ljungberg 

Martin Setterberg 

Hannes Forsby 

Albin Johansson 

Jakub Sarota 

Carl Jarnhagen 

Jonathan Nilsson 

Viktor Ludvigsson 

Axel Höglund 

Sebastian Svahn 

Adam Gustafsson 

Stefan Stolpe 

Tobias Dahlberg 

David Risberg 

Carl Hoof 

Tommy Evaldsson 

Fredrik Funk 

Pierre Stjernman 

Tobias Andersson 

Magnus Kullberg 

Henric Danielsson 

Johan Jonsson 

Kenny Gren 

Bo Mårtensson 

Andreas Ekenhov 

Albin Pettersson 

Alexander Estehag 

Johan Münch 

Albin Carlsson 

Tobias Ludvigsson 

Jesper Svensson 

Club 

Idrottsklubben Hakarpspojkarna 

Idrottsklubben Hakarpspojkarna 

IF Hallby Skid o Orienteringsklubb 

Giro Cycle Club 

Mjölby Cykelklubb 

Härnösands Cykelklubb 

Serneke Allebike Cykelklubb 

Swesports Cykelklubb 

Skövde CK 

Idrottsklubben Hakarpspojkarna 

Skövde Cykelklubb 

Eksjö Cykelklubb 

Idrottsklubben Hakarpspojkarna 

Cykelklubben La Lepre Stanca 

Idrottsklubben Jarl Rättvik 

Borås Cykelamatörer 

Kvänums Idrottsförening 

Mariestadcyklisten 

Cykelklubben Master 

Idrottsklubben Hakarpspojkarna 

RHCK 

Tidaholms Cykelamatörer 

Föreningen Wexiö Velo 

Swesports Cykelklubb 

Borås Cykelamatörer 

Mjölby CK 

Idrottsklubben Hakarpspojkarna 

Föreningen Wexiö Velo 

Eksjö Cykelklubb 

Kisa Sportklubb 

Cykelklubben HVR16 

Skövde Cykelklubb 

Category 

Herrar Elit 

Herrar Elit 

Herrar Elit 

Herrar Elit 

Herrar Junior 

Herrar Junior 

Herrar Junior 

Herrar Junior 

Herrar Elit 

Herrar Junior 

Herrar Elit 

Herrar Elit 

Herrar 30 

Herrar 30 

Herrar Junior 

Herrar Junior 

Herrar 30 

Herrar 30 

Herrar Elit 

Herrar 30 

Herrar 30 

Herrar 30 

Herrar 30 

Herrar 30 

Herrar 30 

Herrar 30 

Herrar Junior 

Herrar 30 

Herrar Junior 

Herrar Elit 

Herrar Elit 

Herrar Elit 

Total Tm 

1:00:21.000 

1:00:40.000 

1:00:46.000 

1:01:37.000 

1:01:59.000 

1:02:15.000 

1:03:12.000 

1:03:48.000 

1:04:25.000 

1:04:32.000 

1:05:07.000 

1:05:48.000 

1:06:33.000 

1:06:33.000 

1:06:56.000 

1:07:01.000 

1:07:07.000 

1:07:22.000 

1:08:12.000 

1:09:29.000 

1:10:26.000 

1:10:53.000 

1:11:50.000 

1:13:01.000 

1:14:08.000 

1:08:48.000 

Diff 

19.000 

25.000 

1:16.000 

1:38.000 

1:54.000 

2:51.000 

3:27.000 

4:04.000 

4:11.000 

4:46.000 

5:27.000 

6:12.000 

6:12.000 

6:35.000 

6:40.000 

6:46.000 

7:01.000 

7:51.000 

9:08.000 

10:05.000 

10:32.000 

11:29.000 

12:40.000 

13:47.000 

1 Lap 

 

Printed: 2017-10-07 15:23:32 

Orbits Cycling 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Jönköpings CK 

Vista Mountain 2017 (långa banan) 

Startgrupp 6 

Maxi-Herr 

Vista långa 3,700 km 



Pos 

1 
2 

No. 

518 
516 

Name 

Göran Johansson 
Göran Berg 

Club 

Idrottsklubben Hakarpspojkarna 
IF Hallby Skid o Orienteringsklubb 

Category 

Herrar 50 
Herrar 50 

Total Tm 

47:01 
53:57 

Diff 

6:56 

 

Sorted on Laps
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Licensed to:  Jönköpings CK 

Vista Mountain 2017 (långa banan) 

Startgrupp 7 

Startgrupp 7 

Race - Herrar 50 (4 Laps) started at 15:20:40 

Vista långa 3,700 km 

2017-10-07 15:20 



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 

Not classified 
DNS 
DNS 
DNS 
DNS 

No. 

468 
485 
474 
469 
441 
449 
416 
470 
423 
450 
440 
406 
463 
471 
490 
403 
424 
437 
411 

409 
427 
446 
460 

Name 

Jens Pettersson 
Jonas Palmberg 
Christian Josefsson 
Tomas Larsson 
Calle Nelson 
Kristian Skoglund 
Mattias Petersson 
Benny Andersson 
Anders Cederberg 
Björn Nilsson 
Simon Gunnarsson 
Markus Porath 
Staffan Åkerlund 
André Nilsson 
Per Petersson 
Lars Lennartsson 
Markus Lindén 
Jim Fransson 
Jonas Åberg 

Jonas Wärnehall 
Mattias Rudklint 
Magnus Pettersen 
Niklas Koistinen 

Club 

Idrottsklubben Hakarpspojkarna 
Orienteringsklubben Hammaren 
Cykelklubben Olympic 
Idrottsklubben Hakarpspojkarna 
Eksjö Cykelklubb 
Hässleholms Cykelklubb 
Jönköpings Cykelklubb 
Idrottsklubben Hakarpspojkarna 
Eksjö Cykelklubb 
Hässleholms Cykelklubb 
Cykelklubben Master 
Föreningen Dalslands Turism 
Idrottsklubben Hakarpspojkarna 
IK Trasten 
Tranemo Cykelsällskap 
Mariestadcyklisten 
Cykelklubben Master 
Skövde Cykelklubb 
Borås Cykelamatörer 

Idrottsföreningen Rigor 
Cykelklubben Master 
Almby Idrottsklubb 
IF Hallby Skid o Orienteringsklubb 

Category 

Herrar 40 
Herrar 40 
Herrar 40 
Herrar 40 
Herrar 40 
Herrar 40 
Herrar 40 
Herrar 40 
Herrar 40 
Herrar 40 
Herrar 40 
Herrar 40 
Herrar 40 
Herrar 40 
Herrar 40 
Herrar 40 
Herrar 40 
Herrar 40 
Herrar 40 

Herrar 40 
Herrar 40 
Herrar 40 
Herrar 40 

Total Tm 

43:32 
43:36 
44:13 
44:18 
45:04 
45:20 
45:28 
45:45 
45:51 
46:09 
46:13 
46:25 
46:30 
46:39 
47:44 
47:51 
48:46 
49:29 
52:59 

Diff 

4 
41 
46 

1:32 
1:48 
1:56 
2:13 
2:19 
2:37 
2:40 
2:53 
2:58 
3:07 
4:12 
4:19 
5:14 
5:57 
9:27 

 

Sorted on Laps
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Licensed to:  Jönköpings CK 

Vista Mountain 2017 (långa banan) 

Startgrupp 7 

Startgrupp 7 

Race - Herrar 40 (4 Laps) started at 15:20:40 

Vista långa 3,700 km 

2017-10-07 15:20 



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

Not classified 
DNS 

No. 

923 
921 
325 
922 
619 
304 
306 
307 
625 
340 
322 

331 

Name 

Jakob Isaksson 
Johan Åsebrant 
Tobias Lundmark 
Björn Ringefelt 
Johannes Millved 
Mikael Ek 
Jimmie Andersson 
Simon Axeland 
Marcus Sirestam 
Emil Åsebrant 
Magnus Fahlgren 

Jim Uhlén 

Club 

Jönköpings CK 
Hjo Velocipedklubb 
Kvänums Idrottsförening 
LLS 
Vettlösa Cykelklubb 
Mariestadcyklisten 
Idrottsföreningen Rigor 
Borås Cykelamatörer 
Skövde Cykelklubb 
IF Hallby Skid o Orienteringsklubb 
Kvänums Idrottsförening 

Alingsås Sportsclub 

Category 

Herrar Senior 
Herrar Senior 
Herrar Senior 
Herrar Senior 
Herrar Senior 
Herrar Senior 
Herrar Senior 
Herrar Senior 
Herrar Senior 
Herrar Senior 
Herrar Senior 

Herrar Senior 

Total Tm 

44:02 
44:05 
45:02 
46:12 
46:12 
46:26 
47:30 
47:45 
48:21 
49:52 
51:21 

Diff 

3 
1:00 
2:10 
2:10 
2:23 
3:28 
3:42 
4:19 
5:50 
7:19 

 

Sorted on Laps
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Licensed to:  Jönköpings CK 

Vista Mountain 2017 (långa banan) 

Startgrupp 7 

Startgrupp 7 

Race - Herrar Senior (4 Laps) started at 15:22:57 

Vista långa 3,700 km 

2017-10-07 15:20 



Pos 

1 
2 

No. 

591 
950 

Name 

Frida Lindén 
Jenny Eneroth 

Club 

Cykelklubben Master 
Idrottsklubben Hakarpspojkarna 

Category 

Damer 40 
Damer 40 

Total Tm 

53:48 
1:00:17 

Diff 

6:29 

 

Sorted on Laps
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Licensed to:  Jönköpings CK 

Vista Mountain 2017 (långa banan) 

Startgrupp 7 

Startgrupp 7 

Race - Damer 40 (4 Laps) started at 15:22:57 

Vista långa 3,700 km 

2017-10-07 15:20 


